
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA

2014
7. volební období

P O Z V Á N K A
na 13. schůzi zahraničního výboru,

která se koná 12. listopadu 2014 od 12.15 hod.

v budově Poslanecké sněmovny

Parlamentu České republiky – Praha 1, Sněmovní 1

zasedací místnost K249

NÁVRH POŘADU SCHŮZE

12.00 hodin

           Schůzka předsedy s místopředsedy

Zahájení schůze

12.15 hodin:

1. Vládní návrh,  kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu
s ratifikací Smlouva mezi České republikou a Srbskou republikou o výměně a vzájemné
ochraně utajovaných informací podepsaná v Bělehradu dne 13. května 2013 /sněmovní
tisk 285/
             uvede:              zástupce Úřadu vlády ČR
             zpravodaj:       posl. J. Foldyna

12.20 hodin:

2. Vládní návrh,  kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu
s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Spojenými státy americkými o zlepšení
dodržování daňových předpisů v mezinárodním měřítku a s ohledem na právní předpisy
Spojených  států  amerických  o  informacích  a  jejich  oznamování  obecně  známé  jako
Foreign Account Tax Compliance Act, která byla podepsána v Praze v České republice
dne 4. srpna 2014 /sněmovní tisk 311/
             uvede:              zástupce Ministerstva financí
             zpravodaj:       posl. P. Šrámek



12.25hodin:

3. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Rámcová  dohoda  o  partnerství  a  spolupráci  mezi  Evropskou  unií  a  jejími
členskými státy na jedné straně a Mongolskem na straně druhé,  která  byla podepsána
v Ulánbátaru dne 30. dubna 2013 /sněmovní tisk 227/
             uvede:              zástupce Ministerstva zahraničních věcí
             zpravodaj:       posl. R. Böhnisch

12.30 hodin

4. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací  Rámcová  dohoda  o  partnerství  a  spolupráci  mezi  Evropskou  unií  a  jejími
členskými  státy  na  jedné  straně  a  Filipínskou  republikou  na  straně  druhé,  která  byla
podepsána v Phnom Penhu dne 11. července 2012 /sněmovní tisk 222/
             uvede:              zástupce Ministerstva zahraničních věcí
             zpravodaj:       posl. R. Vyzula

12.35hodin  

5. Vládní  návrh,  kterým se  předkládá  Parlamentu  České  republiky  k  vyslovení  souhlasu
s ratifikací Rámcová dohoda o komplexním partnerství a spolupráci mezi Evropskou unií
a jejími členskými státy na jedné straně a Vietnamskou socialistickou republikou na straně
druhé, která byla podepsána v Bruselu dne 27.června 2012 /sněmovní tisk 223/
             uvede:              zástupce Ministerstva zahraničních věcí
             zpravodaj:       posl. J. Mihola

12.40 hodin  
6. Vystoupení nově designovaného velvyslance ČR v Tunisku J.E. Mgr. Jiřího Doležela

12.55 hodin  
7. Návrh rozpočtu kapitoly 306 – Ministerstvo zahraničních věcí ČR na rok 2015

             uvede:              zástupce Ministerstva zahraničních věcí
                                     zástupce Ministerstva financí
             zpravodaj:       posl. K. Rais

13.45 hodin  
8. Diskuse s 1. náměstkem ministra zahraničních věcí P. Drulákem o zahraniční politice MZV

             uvede:              1. náměstek ministra zahraničních věcí Prof. Ing. Petr Drulák, Ph.D.
             zpravodaj:        př. K. Schwarzenberg

9.         Projednání záměrů zahraničních cest zahraničního výboru na rok 2015

10. Sdělení předsedy

11. Připomínky a podněty poslanců

           V Praze dne 31. října 2014 Karel  S c h w a r z e n b e r g, v. r.
 předseda zahraničního výboru

2


